
 
 

UCHWAŁA Nr XLI.258.2017 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wygaszenie trwałego zarządu 
do nieruchomości oznaczonej geodezyjnie działkami numer 327, 309/3, 330/2 
                    
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), w związku z art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U z 2016 r. poz. 2147  
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 
 § 1. Wyraża się zgodę dla Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Stefana Roweckiego 
„Grota” w Czerwieńsku na złożenie wniosku o wygaszenie trwałego zarządu do 
zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Zielonogórskiego, położonej 
w Czerwieńsku, oznaczonej geodezyjnie działkami numer 327 o pow. 0,0482 ha, 309/3 
o pow. 0,0692, 330/2 o pow. 0,0187 ha, dla której Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VI 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą numer ZG1E/00063852/2, 
sprawowanego na podstawie decyzji Zarządu Powiatu Zielonogórskiego z dnia 24.01.2017 
r. znak GG-I.6844.1.1.2017 oraz decyzji z dnia 24.01.2017 r. znak GG-I.6844.1.3.2017 r.  
 
  § 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                             
                                                                                                                                                                                                                                                

Przewodniczący Rady  
      Powiatu Zielonogórskiego 

 
      Edwin Łazicki  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


